20251130

."/ﬁ@ﬁ
Kammer— Sedi
orchester 9“ &

Bothfeld

Leitung: Sabine Lauer

H%0)
m@@
Y faa®t)
3 ‘37

Probenplan Jan — Méarz 26

Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag

Montag

12.01.
19.01.
26.01.
02.02.
09.02.
16.02.
23.02.
02.03.
09.03.

13.04.

18:45 - 20:15 Uhr Probe im Kleinklassen-Eurythmieraum
18:45 - 20:15 Uhr Probe im Kleinklassen-Eurythmieraum
18:45 - 20:15 Uhr Probe im Kleinklassen-Eurythmieraum
18:45 - 20:15 Uhr Probe im Kleinklassen-Eurythmieraum
18:45 - 20:15 Uhr Probe/ MV im KLKkl.-Eurythmieraum

18:45 - 20:15 Uhr Probe im Kleinklassen-Eurythmieraum
18:45 - 20:15 Uhr Probe im Kleinklassen-Eurythmieraum
18:45 - 20:15 Uhr Probe im Kleinklassen-Eurythmieraum
18:45 - 20:15 Uhr Probe im Kleinklassen-Eurythmieraum

==== OSTERFERIEN ====
18:45 - 20:15 Uhr Probe im Kleinklassen-Eurythmieraum

Programm fiir unsere Hauptkonzerte in 2026

Glazunow: Thema und Variationen op. 97
Goleminow: Kontrabasskonzert (Solist: Heinrich Lademann)
Victor Herbert: Serenade op.12

Weitere Termine in 2026

712./13.09.? Hauptkonzerte
28.11. Weihnachtsmarkt Bf Schule (KOB!)
05.12. Weihnachtsmarkt Bf Kirche

Mit klingendem Gruf3

Sobite e o
www.kammerorchester-bothfeld.de

Anderungen vorbehalten!



