

Kammer-
orchester
Bothfeld

Leitung: Sabine Lauer



20251130

Probenplan Jan – März 26

Montag	12.01.	18:45 – 20:15 Uhr	Probe im Kleinklassen-Eurythmieraum
Montag	19.01.	18:45 – 20:15 Uhr	Probe im Kleinklassen-Eurythmieraum
Montag	26.01.	18:45 – 20:15 Uhr	Probe im Kleinklassen-Eurythmieraum
Montag	02.02.	18:45 – 20:15 Uhr	Probe im Kleinklassen-Eurythmieraum
Montag	09.02.	18:45 – 20:15 Uhr	Probe/ MV im Kl.kl.-Eurythmieraum
Montag	16.02.	18:45 – 20:15 Uhr	Probe im Kleinklassen-Eurythmieraum
Montag	23.02.	18:45 – 20:15 Uhr	Probe im Kleinklassen-Eurythmieraum
Montag	02.03.	18:45 – 20:15 Uhr	Probe im Kleinklassen-Eurythmieraum
Montag	09.03.	18:45 – 20:15 Uhr	Probe im Kleinklassen-Eurythmieraum
===== O S T E R F E R I E N =====			
Montag	13.04.	18:45 – 20:15 Uhr	Probe im Kleinklassen-Eurythmieraum

Programm für unsere Hauptkonzerte in 2026

Glazunow: Thema und Variationen op. 97

Goleminow: Kontrabasskonzert (Solist: Heinrich Lademann)

Victor Herbert: Serenade op.12

Weitere Termine in 2026

?12./13.09.? Hauptkonzerte

28.11. Weihnachtsmarkt Bf Schule (KOB!)

05.12. Weihnachtsmarkt Bf Kirche

Mit klingendem Gruß


www.kammerorchester-bothfeld.de

Änderungen vorbehalten!